
Kaip lavinti ir ugdyti šių dienų vaikus?
Parašė Zylutes.lt
Penktadienis, 2016 Rugpjūtis 12 10:12

Kaip lavinti ir ugdyti šių dienų vaikus?

Šių dienų vaikai yra kitokie. Vaikams patinka tyrinėti, spręsti problemas, išsiaiškinti jų kilimo priežastis, tikint savimi ir savo sprendimais, pajausti sėkmę.

E-parduotuvėje zylutes.lt visi žaislai ir žaidimai yra kruopščiai atrinkti ir orientuoti į šių dienų vaikų vertybinių nuostatų ugdymą ir lavinimą: emocijų
suvokimą ir raišką, kasdienio gyvenimo įgūdžius, fizinį aktyvumą, iniciatyvumą ir atkaklumą, savireguliaciją ir savikontrolę, meninę raišką, estetinį suvokimą,
kūrybiškumą.

 

 

Patys mažiausi lavinami dėliodami medines dėliones, susidedančias iš keturių detalių su linksmais piešinukais. Taip pat vaikų ypač mėgiamos lietuvių gamintojo
UAB Pionierius kuriamos ir gaminamos lietuviškos lavinamosios dėlionės ir edukaciniai žaidimai. Maxi dėlionės skirtos vaikams nuo 2 metukų. Dėliodami šias
dėliones vaikai lengvai išmoksta lietuvišką abėcėlę bei skaičius, ugdo pažinimo gebėjimus dėliodami dėliones „Skanaus“, „Metų laikai“, „Spalvos“ ir kt.

Čekų gamintojo Bino, Educal Toys sukurta edukacinių žaidimų linija moko vaikus pažinti skaičius, atlikti aritmetikos veiksmus, ugdo pažinimo gebėjimus (gyvūnų,
spalvų, formų ir t.t.).

Šių dienų vaikai pasižymi susikaupimo bei dėmesio koncentracijos stoka. Tokie žaidimai kaip domino, atminties lavinimo kortelės „Memo“, įvairios
lavinamosios dėlionės, pastabumo žaidimai, kūrybiniai rinkiniai „Avenir“ bei konstravimas pagal schemas padeda šias būtinas kiekvienam savybes ugdyti nuo
mažų dienų. Mokėjimas susikaupti ir susikoncentruoti tai viena didžiausių vertybių padėsiančių ateityje susikurti gerą, pilnavertišką ir ramų gyvenimą.

Patiems mažiausiems koncentruoti dėmesį, ugdyti savarankiškumą, tikslo siekimą taip pat gali padėti ergoterapiniai žaislai - tai žaidimas-labirintas kai įvairias
formeles, suvertas ant vielos, reikia vedžioti raitytais takeliais-kilpomis. Šis žaidimas lavina ne tik smulkiąją motoriką, rankų-akių koordinaciją, logiką, bet ir
erdvinius suvokimus, moko pažinti figūras, spalvas.

 

Kalbos vystymasis artimai susijęs su smulkiosios motorikos išsivystymu. Nuo ankstyvo amžiaus patartina sudaryti vaikučiui sąlygas mankštinti pirštukus.
Smulkiosios motorikos aktyvinimas padeda greičiau pradėti taisyklingai kalbėti, geriau artikuliuoti garsus. Varstymo žaislai (varstukai), ypač lavina  smulkiąją
motoriką, rankyčių - akyčių koordinaciją, loginį mąstymą, ugdomi meninės raiškos, socialiniai bei komunikavimo gebėjimai. Zylutes.lt varstuką išrinksite bet kokio
amžiaus vaikui. Žaislais gali varstyti ir mažiukai ir jau didesni vaikai: mažesni vaikai bandys suvarstyti batą ar sūrio gabaliuką, o didesni jau galės “prisiūti”
paveiksliuką, “aprengti” meškiuką ar iš spalvotų siūlų varstant sukurti paveiksliuką. Tai gali būti puikus siuvinėjimo pradžiamokslis!

Ieškote priemonių, padėsiančių vaikui mokytis kalbėti ar turtinti žodyną? Puikus pasirinkimas - pastabumo žaidimai, kurie  ugdo pastabumą, dėmesingumą,
socialinius, komunikavimo ir pažinimo gebėjimus.

E-parduotuvėje rasite ne tik vaikų, bet ir suaugusiųjų ypač mėgiamus modernius konstruktorius, kurie ugdo vaizduotę, kūrybingumą ir saviraišką, estetinį
suvokimą, lavina matematinį, erdvinį ir loginį mąstymą, dėmesio koncentraciją, skatina smulkiosios motorikos vystymąsi.

Padėkime atsiskleisti geriausioms Z kartos savybėms konstruojant japonų gamintojo konstruktorius LaQ, kurie yra plačiai pripažinti visame pasaulyje.
Konstruojant su LaQ dirba abu smegenų pusrutuliai: kairysis smegenų pusrutulis – kalbiniai gebėjimai, sąmoningas mąstymas; dešinysis smegenų pusrutulis –
intuicija ir vaizduotė, pasąmoninis mąstymas.  Konstruktoriai LaQ skirti vaikams nuo 5 metų ir vyresniems, bet ir mažesni vaikai noriai kuria plokščius modelius.
Sujungiant detales pasigirsta smagus garsas „Klik“ – spustelėk, spragtelėk ir žaisk! Galima konstruoti plokščius arba 3D modelius pagal instrukcijas arba kurti
įvairius modelius iš savo beribės fantazijos. Didelėms vaikų grupėms yra specialūs rinkiniai su įvairiomis detalėmis bei instrukcijomis.

O tiems, kas nori natūralių, ekologiškų žaislų, galime pasiūlyti medinius konstruktorius „Igroteco“, kurie yra pagaminti iš ąžuolo. Konstruktorių rinkiniai skirti
vaikams nuo 4 metukų.  Šie žaislai  ugdo loginį ir erdvinį mąstymą bei dėmesio koncentraciją. Norint sukonstruoti patį paprasčiausią modelį, reikia gerai pagalvoti,
kokiu būdu sujungti detales.

 

Vaiką labiausiai domina kūrybinė veikla, kuomet derinant skirtingas detales galima sukonstruoti įdomią unikalią figūrą, todėl konstruktoriai yra puiki priemonė
vaiko kūrybiškumui lavinti. Konstruojant LaQ ir Igroteco konstruktorius vaikai ugdo komunikavimo, meninės raiškos, socialinius, pažinimo gebėjimus bei
lavina smulkiąją motoriką. O mokėjimas vadovautis instrukcija, schema - tai ypatingi sugebėjimai, kurie padės efektyviai mokytis mokykloje.

 

Šių dienų vaikų smegenų struktūra pakitusi taip, kad jie greičiau bei lengviau priima ir suvokia vaizdinę informaciją. Pateikti šeimos hierarchinius santykius,
pagarbą vyresniajam, kurti pamokančias istorijas Jums padės mielos lėlytės ( mama, tėtis, vaikai, senelė ir senelis) - tokių mielų lėlyčių nerasite niekur kitur!

https://www.zylutes.lt/lt/blogas/kaip-lavinti-ir-ugdyti-siu-dienu-vaikus.html
https://www.zylutes.lt/lt/shop/browse/search/pionierius.html
https://www.zylutes.lt/lt/zaidimai-vaikams/deliones-vaikams/lavinamoji-delione-skanaus-3-7-metu-vaikams.html?keyword=pionierius
https://www.zylutes.lt/lt/prekes-pagal-amziu/vaikams-3-7-metu/lavinanti-maxi-delione-metu-laikai-3-6-metu-vaikams.html?keyword=pionierius
https://www.zylutes.lt/lt/prekes-pagal-amziu/vaikams-1-3-metu/lavinanti-delione-spalvos-2-6-metu-vaikams.html?keyword=pionierius
https://www.zylutes.lt/lt/zaidimai-vaikams/domino.html
https://www.zylutes.lt/lt/zaidimai-vaikams/memo-atminties-lavinimo-zaidimai.html
https://www.zylutes.lt/lt/zaidimai-vaikams/medines-deliones.html
https://www.zylutes.lt/lt/prekes-pagal-amziu/vaikams-1-3-metu/medine-delione-rusiuok-paveikslelius-didele-3.html
https://www.zylutes.lt/lt/zaidimai-vaikams/kurybiskumo-ugdymo-rinkiniai.html
https://www.zylutes.lt/lt/zaislai-vaikams/ergoterapiniai-zaislai.html
https://www.zylutes.lt/lt/zaislai-vaikams/varstymui.html
https://www.zylutes.lt/lt/mergaitems-ir-berniukams/zaislai-ir-zaidimai-berniukams/konstruktoriai.html
https://www.zylutes.lt/lt/zaislai-vaikams/japoniski-konstruktoriai-laq/laq-japonija.html
https://www.zylutes.lt/lt/zaislai-vaikams/japoniski-konstruktoriai-laq/laq-japonija.html
https://www.zylutes.lt/lt/zaislai-vaikams/japoniski-konstruktoriai-laq/laq-japonija.html
https://www.zylutes.lt/lt/zaislai-vaikams/japoniski-konstruktoriai-laq/laq-japonija.html
https://www.zylutes.lt/lt/zaislai-vaikams/konstruktoriai.html
https://www.zylutes.lt/lt/mergaitems-ir-berniukams/zaislai-ir-zaidimai-mergaitems/leles-ir-leliu-nameliai-vezimeliai.html
https://www.zylutes.lt/index.php#
https://www.zylutes.lt/index.php#


Zylutes.lt galite įsigyti visą šeimyną arba po vieną lėlytę atskirai. Lėlytėmis noriai žaidžia tiek berniukai, tiek mergaitės, kuria įvairius vaidinimus, situacijas, taip
lavindami savo komunikavimo, socialinius, pažinimo bei kūrybinius gebėjimus.

4-6 metukų vaikai mėgsta žaisti su šiuolaikinį žmonių gyvenimą atspindinčiais daiktais. E-parduotuvėje rasite aukštos kokybės medinių, ilgaamžių metalinių ir
nerūdijančio plieno indelių, servizų, puodų ir virtuvės įrankių rinkinių, medinių maisto produktų bei gaminių, vaikiškų virtuvėlių ir t.t. -  kiekvienam vaikui,
mėgstančiam gaminti ar žaisti vaidmenų žaidimus.

Šiuolaikiniai tyrimai patvirtina, kad muzika lavina vaikelių girdimąją atmintį, intuiciją, logiką, komunikabilumą, išlaisvina mažylių kūrybiškumą, todėl vaiką
supažindinti su muzika bei muzikos instrumentais patartina kuo anksčiau. Zylutes.lt rasite ypač  gražių muzikinių pasakų su CD, dainelių tekstais bei karaoke  - tai
ankstyvojo muzikinio ugdymo edukacinė priemonė, o  norintiems patiems muzikuoti, galite pasiūlyti vaikiškų, spalvotų ir kokybiškų įvairių muzikos instrumentų:
lūpinę armonikėlę, žvangučius, barškučius, metalofoną, fleitą, būgnelius, marakus, skambaliukų, švilpukų, tambūriną, akordeoną, gitarą ir t.t. – skambindamas
šiais instrumentais, mažylis išgaus įvairius nuostabius muzikinius garsus taip bus lavinama muzikinė klausa ir tai suteiks vaikučiui daug džiaugsmo. Įsigiję keletą
skirtingų muzikos instrumentų galite sukurti daug garso efektų ir padaryti tikrą orkestrą. Vaikai, anksti pradėję muzikuoti, ne tik tuo džiaugiasi, bet ir lavina savo
kognityvinius gebėjimus, greičiau išmoksta atlikti socialinius vaidmenis.

Labai svarbu ugdyti vaikų poreikį būti fiziškai aktyvesniems. Fizinis judėjimas padeda lavinti stambiąją motoriką bei komunikavimo ir socialinius gebėjimus.
Kategorijoje "laisvalaikiui ir sportui" rasite vaikiškų palapinių, žaidimų tunelių. Tai puikus pasirinkimas aktyviems vaikams, tinkantis žaisti tiek viduje, tiek lauke.
Vaikas atras naujas erdves bei lavins vaizduotę, patirdamas daug džiaugsmo savo susikurtame saugiame mažame pasaulėlyje.

Visi žaislai ir žaidimai ugdo komunikavimo ir socialinius įgūdžius. E-parduotuvėje rasite žaidimų, žaislų ir labai mielų vaikiškų prekių su gerai pažįstamais filmuko
„Bitė Maja“ ir „Kurmiukas ir draugai“ personažais. Didelis pasirinkimas mielų, interjero detalių, kurie nuspalvins vaiko kambarį visomis vaivorykštės spalvomis.

Artėjant rugsėjo 1-jai pradžiuginkite vaikučius mielomis smulkmenėlėmis (tušinukais, sąvaržėlėmis, užrašų knygutėmis, pieštukinėmis, magnetukais, nuotraukų
rėmeliais ir t.t.) ar linksmais mediniais laikrodukais, kurie bus ne tik puikus aksesuaras, bet ir padės mokytis pažinti laikrodį ir skaičių seką.

Zylutes.lt visos prekės yra kruopščiai atrinktos, pažymėtos CE ženklu, kokybiškos, labai mielos ir pagamintos su meile, galvojant apie mūsų mažiausiuosius.

Padėkime atsiskleisti stipriausioms mūsų vaikų savybėms, lavinkime ir ugdykime šių dienų vaikus edukaciniais žaidimais bei  mielais ir gražiais lavinamaisiais
žaislais, kurie ilgai primins jiems apie jų gražią ir nerūpestingą vaikystę.

< Ankstesnis

Atnaujinta Antradienis, 2017 Balandis 25 11:34

https://www.zylutes.lt/lt/mergaitems-ir-berniukams/zaislai-ir-zaidimai-mergaitems/leles-ir-leliu-nameliai-vezimeliai.html
https://www.zylutes.lt/lt/zaislai-vaikams/vaikiski-virtuves-irankiai.html
https://www.zylutes.lt/lt/zaislai-vaikams/virtuveles-vaikams.html
https://www.zylutes.lt/lt/zaislai-vaikams/knygeles.html
https://www.zylutes.lt/lt/muzikiniai-instrumentai-vaikams.html
https://www.zylutes.lt/lt/vaiku-laisvalaikio-sporto-prekes.html
https://www.zylutes.lt/lt/shop/browse/search/bite-maja.html
https://www.zylutes.lt/lt/shop/browse/search/bite-maja.html
https://www.zylutes.lt/lt/shop/browse/search/kurmiukas-2.html
https://www.zylutes.lt/lt/prekes-mokyklai/kanceliarines-smulkmenos.html
https://www.zylutes.lt/lt/mergaitems-ir-berniukams/zaislai-ir-zaidimai-mergaitems/aksesuarai/vaikiski-laikrodukai-mergaitems.html
https://www.zylutes.lt/lt/blogas/ka-apie-kokybiskus-medinius-zaislus-kalba-mamyciu-klubas.html
https://www.zylutes.lt/index.php#
https://www.zylutes.lt/index.php#

	Kaip lavinti ir ugdyti šių dienų vaikus?

